

B. Holding ApS
Rasmus Rasks Allé 29
5250 Odense SV
CVR-nr. 28844778

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.06.2019

Dirigent

Navn: Birger Karel Witalis

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

B. Holding ApS
Rasmus Rasks Allé 29
5250 Odense SV

CVR-nr.: 28844778
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Birger Karel Witalis

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er realiseret et overskud på 282 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.500)	(7.500)
Driftsresultat		(7.500)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		352.077	(390.456)
Andre finansielle indtægter	2	23.385	51.903
Nedskrivning af finansielle aktiver		(71.248)	0
Andre finansielle omkostninger	3	(14.632)	(12.045)
Resultat før skat		282.082	(358.098)
Skat af årets resultat	4	(276)	(7.119)
Årets resultat		281.806	(365.217)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		281.806	(365.217)
		281.806	(365.217)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		176.368	83.615
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>16.478</u>	<u>87.726</u>
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>192.846</u>	<u>171.341</u>
Anlægsaktiver		<u>192.846</u>	<u>171.341</u>
Tilgodehavende selskabsskat		<u>360</u>	<u>99</u>
Tilgodehavender		<u>360</u>	<u>99</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>51.252</u>	<u>55.130</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>51.252</u>	<u>55.130</u>
Likvide beholdninger		<u>285.942</u>	<u>395.042</u>
Omsætningsaktiver		<u>337.554</u>	<u>450.271</u>
Aktiver		<u>530.400</u>	<u>621.612</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		325.000	325.000
Overført overskud eller underskud		<u>(188.234)</u>	<u>(470.040)</u>
Egenkapital		<u>136.766</u>	<u>(145.040)</u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		<u>173.111</u>	<u>547.516</u>
Hensatte forpligtelser		<u>173.111</u>	<u>547.516</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.315	5.111
Skyldige sambeskatningsbidrag		276	7.119
Anden gæld		<u>208.682</u>	<u>200.656</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>220.523</u>	<u>219.136</u>
Gældsforpligtelser		<u>220.523</u>	<u>219.136</u>
Passiver		<u>530.400</u>	<u>621.612</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	325.000	(470.040)	(145.040)
Årets resultat	0	281.806	281.806
Egenkapital ultimo	325.000	(188.234)	136.766

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.200	41.200
Dagsværdireguleringer	0	10.027
Øvrige finansielle indtægter	<u>1.185</u>	<u>676</u>
	<u>23.385</u>	<u>51.903</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	204	0
Renteomkostninger i øvrigt	9.749	11.346
Dagsværdireguleringer	3.878	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>801</u>	<u>699</u>
	<u>14.632</u>	<u>12.045</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>276</u>	<u>7.119</u>
	<u>276</u>	<u>7.119</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre værdis- papirer og kapital- andele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	125.000	87.726
Kostpris ultimo	125.000	87.726
Nedskrivninger primo	(41.385)	0
Andel af årets resultat	352.079	0
Årets nedskrivninger	0	(71.248)
Andre reguleringer	(259.326)	0
Nedskrivninger ultimo	51.368	(71.248)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	176.368	16.478

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Winoto ApS	Fredericia	ApS	55,6
EAT Air & Sea Logistics A/S	Fredericia	A/S	100,0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution overfor EAT Air & Sea Logistics A/S for alt mellemværende med Sydbank A/S.
